
Kontakty - externí firmy

společnost příjmení jméno e-mail telefon

Aeroklub Ostrava Šimek Pavel info@aeroklub-ostrava.cz 777 744 744

AeroPrague.com Kubáň Jiří jiri.kuban@aeroprague.cz 606 758 511

Avionic Foltas Marcel marcel.foltas@avionic.cz 728 166 239

BGS Bachorik Juraj j.bachorik@bgs.aero 777 147 856

BiOL (Gallat) Gallat Jiří biol.gallat@seznam.cz 608 816 893

Krucina Libor libor.krucina@dhl.com 737 214 815

Šimůnek Jakub jakub.simunek@dhl.com 733 162 941

EasyFlying s.r.o. Chroust Antonín
antonin.chroust@seznam.cz 

kaja.hl@centrum.cz

EGT Express CZ Michálek Petr p.michalek@egtexpress.com 778 752 815

Elmontex Air Polánecká Anna anna.polanecka@elmontex.cz 724 903 178

F AIR Vecko Martin vecko@f-air.cz

Fly Service (MM) Morcinková Kristýna Info@flyservice.cz

I. Studénecká Vavroš Lubomír lub.vav@post.cz 604 232 802

Zielonka Jan jan.zielonka@iac.aero 733 699 833

Labudová Pavla pavla.labudova@iac.aero 725 985 019

Homola Milan 1homomi@gmail.com 604 299 050

Dvořák Jakub jakub.dvorak@jobair.cz 703 847 780

Lubojacký Vít vit.lubojacky@jobair.cz 739 680 633

Taichmanová Anna anna.taichmanova@jobair.cz 703 484 709

Kvíčala Aleš akvicala@jtsaviation.com 733 699 795

Kubečka Jiří jkubecka@jtsaviation.com 724 005 091

Pěnčík Daniel daniel.pencik@lr-airlines.cz 777 003 250

Frömel Miroslav Miroslav.Fromel@lr-airlines.cz 725 444 226

Pondus Air Ožana Martin ozana@pondusair.cz

Kožušník Richard richardk@queenair.cz 775 784 600

Lubojacký Martin martinl@queenair.cz 605 297 797

Jiráček Vlastimil vjiracek@gmail.com 606 719 839

ŘLP Vozdecký Petr vozdecky@ans.cz 702 202 559

Twin Trans Kašpar kaspar@twintrans.cz
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QA Aviation (Queen Air)

DHL Express

IAC (lakovna)

Job Air

JTS Aviation

LR Airlines
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